
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,,Zakup energii elektrycznej dla Gminy Sędziejowice oraz jednostek organizacyjnych''

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZIEJOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934594

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wieluńska 6

1.4.2.) Miejscowość: Sędziejowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-160

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminasedziejowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gminasedziejowice.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00476021

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00475860

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków
zamówienia. 
2. Kryteria oceny ofert: 
Cena - 100%
3. Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100-punktowej: Cena - 100% 
Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru:
�������� ����������ż�������� �� ���������� �� ������
������/�������� ������������ ��������������
Oferta może otrzymać maksymalnie 100 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.
4. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa jest określonej wadze kryterium. 
5. Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta wykonawcy, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska największą liczbę
punktów w ramach kryterium ceny. 
6. Waga kryterium ceny, przekraczająca 60% została określona w oparciu o art. 246 ust. 2 ustawy Pzp, a przedmiot
zamówienia stanowi energia elektryczna i tym samym jest to zamówienie o określonych parametrach jakościowych, zaś sam
przedmiot zamówienia jest powszechnie dostępny. Natomiast standardy jakościowe, związane zarówno z produkcją jak i
dostawą energii, są regulowane powszechnie obowiązującymi przepisami, co pozwala stwierdzić, iż w tym przypadku
spełniona jest przesłanka, o jakiej mówi art. 246 ust. 2 ustawy Pzp. Zatem zastosowanie kryterium ceny jako jedynego przy
dostawie energii elektrycznej nie wiąże się z ryzykiem pojawienia się dodatkowych kosztów w trakcie realizacji zamówienia,
co uprawnia do stwierdzenia, iż jest to świadczenie, które może być nabywane przy kryterium ceny określonym na poziomie
100%. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00476021/01 z dnia 2023-11-03

2023-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dostawa energii elektrycznej jest świadczeniem, którego standardy jakościowe są regulowane m.in. przepisami takimi jak
Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819) (dalej: Rozporządzenie). Rozporządzenie to określa m.in.
sposób prowadzenia obrotu energią elektryczną, warunki świadczenia usług przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej,
prowadzenia ruchu sieciowego, eksploatacji sieci oraz korzystania z systemu elektroenergetycznego i połączeń
międzysystemowych. Rozporządzenie reguluje także kwestie dotyczące parametrów jakościowych energii elektrycznej oraz
standardów jakościowych obsługi odbiorców. § 45 tego rozporządzenia określa m.in., parametry jakościowe energii
elektrycznej w przypadku sieci funkcjonującej bez zakłóceń, które winny być zawarte w ściśle określonych przedziałach
wskazanych w rozporządzeniu.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków
zamówienia. 
2. Kryteria oceny ofert: 
Cena - 100%
3. Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100-punktowej: Cena - 100% 
Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru:
Cena najniższej z ofert x 100 pkt/Cena oferty badanej
Oferta może otrzymać maksymalnie 100 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.
4. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa jest określonej wadze kryterium. 
5. Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta wykonawcy, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska największą liczbę
punktów w ramach kryterium ceny. 
6. Waga kryterium ceny, przekraczająca 60% została określona w oparciu o art. 246 ust. 2 ustawy Pzp, a przedmiot
zamówienia stanowi energia elektryczna i tym samym jest to zamówienie o określonych parametrach jakościowych, zaś sam
przedmiot zamówienia jest powszechnie dostępny. Natomiast standardy jakościowe, związane zarówno z produkcją jak i
dostawą energii, są regulowane powszechnie obowiązującymi przepisami, co pozwala stwierdzić, iż w tym przypadku
spełniona jest przesłanka, o jakiej mówi art. 246 ust. 2 ustawy Pzp. Zatem zastosowanie kryterium ceny jako jedynego przy
dostawie energii elektrycznej nie wiąże się z ryzykiem pojawienia się dodatkowych kosztów w trakcie realizacji zamówienia,
co uprawnia do stwierdzenia, iż jest to świadczenie, które może być nabywane przy kryterium ceny określonym na poziomie
100%. 
Dostawa energii elektrycznej jest świadczeniem, którego standardy jakościowe są regulowane m.in. przepisami takimi jak
Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819) (dalej: Rozporządzenie). Rozporządzenie to określa m.in.
sposób prowadzenia obrotu energią elektryczną, warunki świadczenia usług przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej,
prowadzenia ruchu sieciowego, eksploatacji sieci oraz korzystania z systemu elektroenergetycznego i połączeń
międzysystemowych. Rozporządzenie reguluje także kwestie dotyczące parametrów jakościowych energii elektrycznej oraz
standardów jakościowych obsługi odbiorców. § 45 tego rozporządzenia określa m.in., parametry jakościowe energii
elektrycznej w przypadku sieci funkcjonującej bez zakłóceń, które winny być zawarte w ściśle określonych przedziałach
wskazanych w rozporządzeniu.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00476021/01 z dnia 2023-11-03

2023-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,,Zakup energii elektrycznej dla Gminy Sędziejowice oraz jednostek organizacyjnych''
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZIEJOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934594
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wieluńska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziejowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-160
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminasedziejowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gminasedziejowice.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00476021
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00475860
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



